
第 3回日本強育空手道選手権大会

空手道 福田道場
 代表　福田高広

団体責任者各位

〒792‐0047　愛媛県新居浜市御蔵町 4番 38 号

　　　　　　　 空手道　福田道場    

※申込用紙と参加費は各団体・各道場一括で上記住所まで現金書留にてご送付ください。
　（参加費は上記口座へご入金頂いても可です）

※当日の選手受付は団体受付しますので道場責任者の方々のご協力をお願いします。
　（道場責任者や引率代表以外の方は受付しない場合があります。道場から選手単独エントリーの場合は除く）

※事前にスポーツ安全保険に加入しておいて下さい。

※一旦納入された参加費はいかなる理由があろうと返金は致しません。ご了承下さい。
　（感染拡大により中止の場合は事務手数料として 1,000 円頂き残りを返金致します）

※現時点で行政から入場者の健康状態把握を依頼されています。お手数ですが昨年同様に健康チェックシー
　トの提出を入館時にお願いします。

愛媛県西条市総合体育館　１Fアリーナ

2022 年 9月 23 日（金・祝）

受付 9：00 ～　

〒793‐0003　愛媛県西条市ひうち 1‐2　　　TEL　0897‐53‐3006

5,000 円

西条市　西条市教育委員会　愛媛新聞社　月刊フルコンタクト KARATE マガジン　
（株）ミノル　（株）レゴリス　長崎工業（株）　（株）ハートネットワーク　 

空手道 福田道場

日本強育委員会　ＷＫＯ世界組手連盟　格闘技空手拳法連盟

JFKO　公益社団法人全日本フルコンタクト空手道連盟

ゆうちょ銀行口座
記号　16140
番号　21621761
名義　フクダ　タカヒロ

店名　六一八（読み　ロクイチハチ）
店番　618　　普通　2162176
名義　フクダ　タカヒロ

※他金融機関からの振込

【日時】

【場所】

【主催】

【協力】

【後援】

【公認】

【出場料】

【締め切り】

【申込先】

【ご入金先】

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度「第 3回日本強育空手道選手権大会」を開催する運びとなりました。
with コロナ開催ではありますが、昨年同様に感染には万全を期し準備・運営を行ってまいりますので、
御多忙中とは存じますが各団体の皆様には、是非とも御参加いただければ幸いです。
何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　

2022 年 7月 29 日（金）　必着

　　携帯：090‐6888‐9222
TEL/FAX：0897‐66‐7054　


